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Pieza de conexion ¢ Codigo: 50116463 « MK 300

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para

Interfaz

Tipo

Conexion

Numero de conexiones

Conexion 1
Funcién

Tipo de conexion
Numero de polos

Conexion 2
Funcion

Tipo de conexion
Numero de polos

Conexion 3
Funcién
Tipo de conexion

Datos mecanicos
Disefio

Dimensiones (An x Al x L)
Material de carcasa

Carcasa de metal
Peso neto
Color de carcasa

Clasificacion

BCL 300i Numero de arancel
BPS 300i ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
RS 232, RS 232 ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
3 Unidad(es) ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
PWR / SW IN/OUT ETIM 5.0
Borne ETIM 6.0
5 polos ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
HOST /BUS IN ETIM 10.0
Borne
5 polos

Interfaz de servicio
UsB

Cubico

64 mm x 83,5 mm x 43,5 mm
Metal

Plastico

Fundicién a presién de aluminio
1754

Negro

Conexion eléctrica

Conexion 1

Funcion

Tipo de conexion
Prensacables
Numero de polos

Borne

a B ON =

Conexion 2

Funcién

Tipo de conexion
Prensacables
Numero de polos
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PWR / SW IN/OUT
Borne

M16

5 polos

Asignacion

SWIO 2
SWIN 1
VIN
GNDIN
FE

HOST/BUS IN
Borne

M16

5 polos
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84733080
27280190
27280190
27279090
27280192
27280191
27280191
27280191
27280191
27280191
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Pieza de conexion ¢ Codigo: 50116463 « MK 300

Conexion eléctrica Le U Ze

Borne Asignacion

1 RTS/TX+

2 TxD/Tx-

3 GND ISO

4 RxD/RX-

5 CTS/RX+
Conexion 3

Funcién Interfaz de servicio
Tipo de conexion uUsB

Tipo de conector USB 2.0 Mini-B

Derechos a modificacion técnica
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com reservados

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 spa * 2025-05-16 3/3



